

GCH

GCH REIS - ME

CNPJ: 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704.636-3

Rua Coronel Salustiano, Nº 13 - Letra A - CEP: 63.750-970

Humo Centro, Tamboril - Ceará

Fone: (88) 9.934-5778

E-mail: gchreis_18@hotmail.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÕES

Av. St. Gregório

PROCESSO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMH-02021-PE01

DATA DA ABERTURA: 23/02/2021 ÀS 08:00 HORAS

DATA DA DISPUTA: 23/02/2021 ÀS 08:10 HORAS

Prezado Pregoeiro,

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PMH-02021-PE01, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: G C H REIS ME

CNPJ Nº 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704636-3

ENDEREÇO COMERCIAL: RUA CORONEL SALUSTIANO, 13 LETRA A - CENTRO - CEP: 63.750-970 - TAMBORIL/CE.

FONE/FAX: (88) 9.9334-5778 - EMAIL: _____

Nº TELEFONE / E-MAIL: (88) 99940-0228 - innova2021@outlook.com

2. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME COMPLETO: GABRIEL CANDIDO HOLANDA REIS

INSCRIÇÃO CPF: 006.609.053-96

Nº CELULAR / E-MAIL: (88) 9.9334-5778 - EMAIL: gchreis_18@hotmail.com

3. OBJETO

CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE PROPOSTA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA-CE

4. FORMAÇÃO DO PREÇO: READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	PR. UNIT.	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO
11	FEIJÃO, TIPO: 1, TIPO CLASSE: MULATINHO, PRAZO VALIDADE: 180 (EMPACOTADO) DIAS	KG. SACO 1,00KG	825	FIBRA	R\$ 5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.801,50	quatro mil, oitocentos e um reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA							R\$	4.801,50
QUATRO MIL, OITOCENTOS E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS							R\$	4.801,50

5. VALIDADE DA PROPOSTA:

A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

6. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS. O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. O PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA. O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

TAMBORIL / CE, 03 DE MARÇO DE 2021

G.C.H. REIS - ME

Gabriel Cândido Holanda Reis
CNPJ: 28.520.441/0001-33



GCH**GCH REIS - ME****CNPJ: 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704.636-3**

Rua Coronel Salustiano, N° 13 - Letra A - CEP: 63.750-970

Bairro: Centro, Tamboril - Ceará

Fone: (88)9.9334.5778

E-mail: gchreis_13@hotnail.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÕES

At: Sr. Pregoeiro

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N° PMH-020221-PE/01

DATA DA ABERTURA: 23/02/2021 ÀS 08:00 HORAS

DATA DA DISPUTA: 23/02/2021 ÀS 08:10 HORAS

Prezado Pregoeiro,

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico n° PMH-020221-PE/01, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: GCH REIS ME

CNPJ N° 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704.636-3

ENDEREÇO COMERCIAL: RUA CORONEL SALUSTIANO, 13 LETRA A - CENTRO - CEP: 63.750-970 - TAMBORIL/CE.

FONE/FAX: (88) 9.9334-5778 - EMAIL:

N° TELEFONE / E-MAIL: (88) 99940-0228 - annova2021@outlook.com

2. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME COMPLETO: GABRIEL CANDIDO HOLANDA REIS

INSCRIÇÃO CPF: 006.609.053-96

N° CELULAR / E-MAIL: (88) 99374-5778 - EMAIL: gchreis_13@hotnail.com

3. OBJETO

CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE PROPOSTA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA-CE

4. FORMAÇÃO DO PREÇO:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	PR. UNIT.	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO
6	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: MÚSCULO TRASEIRO, APRESENTAÇÃO: MÍDIA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)	KG	2550	GOSTOSINHA	R\$ 15,07	quinze reais e sete centavos	R\$ 38428,50	trinta e oito mil, quatrocentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
7	CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO: INDUSTRIAL, MATÉRIA PRIMA: COLORAU, ASPECTO FÍSICO: PÓ, TIPO: INDUSTRIAL, APLICAÇÃO: CULINÁRIA EM GERAL	PCT 100G	260	KIMIMO	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 275,60	duzentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos
8	FARINHA DE TRIGO, GRUPO: DOMÉSTICO, TIPO: TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL: COM FERMENTO, FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO	KG	1270	DONA MARIA	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 5499,10	cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e dez centavos
9	AMIDO, BASE DE MANDIOCA, GRUPO: FÉCULA, ACIDEZ: POLVILHO AZEDO, ASPECTO FÍSICO: TIPO 1	EMB 1KG	1320	LOPES	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 6864,00	seis mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
13	LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO	EMB 200G	3500	DOM DO LEITE	R\$ 5,93	cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 20755,00	vinte mil, setecentos e cinquenta e cinco reais
17	OVO: ORIGEM: GALINHA, GRUPO: BRANCO, CLASSE: A, TIPO: GRANDE	UNIDADE	2600	AVINE	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 1326,00	mil trezentos e vinte e seis reais



19	SAL, TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,9%	PCT 1KG	210	UNIÃO	RS	3,24	um real e vinte e quatro centavos	RS	760,40	duzentos e sessenta reais e quarenta centavos
20	SUCO, APRESENTAÇÃO: PÓ, SABOR VARIADO, TIPO: ALIHOICIAL	KG, PCT 1,00KG	5900 *	PROMIX	RS	7,23	sete reais e vinte e sete centavos	RS	39.258,00	trinta e nove mil, duzentos e cinquenta e oito reais
21	TEMPERO, TIPO: COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO: PASTA, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO	EMB 300G	210	BUCATINI	RS	3,50	três reais e cinquenta e nove centavos	RS	733,90	setecentos e cinquenta e três reais e noventa centavos
22	TEMPERO, APRESENTAÇÃO: TABLETE, APLICAÇÃO: uso CULINÁRIO, SABOR: GALINHA	CX 24 UM	210	NAGGI	RS	8,76	oito reais e setenta e seis centavos	RS	1.839,60	um mil oitocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
								RS	115.260,10	

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA

RS

115.260,10

CENTO E QUINZE MIL, DUZENTOS E SESENTA REAIS E DEZ CENTAVOS

5. VALIDADE DA PROPOSTA:

A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

6. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS A ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. O PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA. O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

TAMBORIL / CE, 04 DE MARÇO DE 2021

G.C.H. REIS - ME

 Gabriel Cândido Holanda Reis
 CNPJ: 28.520.441/0001-33



GCH**GCH REIS - ME****CNPJ: 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704.636-3**

Rua Coronel Salustiano, N° 13 - Letra A - CEP: 63.750-970

Estrada: Centro, Tamboril - Ceará

Fone: (88)9.9334-5778

E-mail: gchreis_18@hotmail.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÕES

At. Sr. Pregoeiro

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMH-02021-PE01

DATA DA ABERTURA: 23/02/2021 AS 08:00 HORAS

DATA DA DISPUTA: 23/02/2021 AS 08:10 HORAS

Prezado Pregoeiro,

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PMH-02021-PE01, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: GCH REIS ME

CNPJ Nº 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704.636-3

ENDEREÇO COMERCIAL: RUA CORONEL SALUSTIANO, 13 LETRA A - CENTRO - CEP: 63.750-970 - TAMBORIL/CE.

FONE/FAX: (88) 9.9334-5778 - EMAIL:

Nº TELEFONE / E-MAIL: (88) 99940-0228 - inova2021@outlook.com

2. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME COMPLETO: GABRIEL CANDIDO HOLANDA REIS

INSCRIÇÃO CPF: 006.609.053-96

Nº CELULAR / E-MAIL: (88) 9.9334-5778 - EMAIL: gchreis_18@hotmail.com

3. OBJETO

CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE PROPOSTA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA-CE

4. FORMAÇÃO DO PREÇO:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	PR. UNID.	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO
1	ACÚCAR, TIPO: CRISTAL	EMB. 1KG	4900	TITÃO	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis	R\$ 21.854,00	vinte e um mil, oitocentos e cinquenta e
2	ARROZ BENEFICIADO, TIPO: PARBOILIZADO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1, ARROZ BENEFICIADO, TIPO: PARBOILIZADO, SUBGRUPO: INTEGRAL, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1	EMB. 1KG	2600	REALENGO	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 14.638,00	quatorze mil, seiscentos e trinta e oito reais
3	BISCOITO, SABOR: SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTEGRAL E SEM RECHEIO, TIPO: CREAM CRACKER, BISCOITO, APRESENTAÇÃO: QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO: SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER	PCT 400G	6100	PREDILETO	R\$ 5,06	cinco reais e seis centavos	R\$ 30.866,00	trinta mil, oitocentos e sessenta e seis reais
4	BISCOITO, APRESENTAÇÃO: REDONDO, SABOR: NÃO APLICÁVEL, CLASSIFICAÇÃO: DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO, TIPO: MARIA	PCT 400G	6100	PREDILETO	R\$ 5,06	cinco reais e seis centavos	R\$ 30.866,00	trinta mil, oitocentos e sessenta e seis reais
10	FEIJÃO, TIPO: 1, TIPO CLASSE: PRÉTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MAQUINADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG	KG, SACO 1,00KG	925	FIBRA	R\$ 9,13	noze reais e treze centavos	R\$ 8.445,25	oito mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e treze centavos
12	CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL: FRANGO, TIPO CORTE: PEITO, APRESENTAÇÃO: INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A), PROCESSAMENTO: COM PELE, COM OSSO, CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL: FRANGO, TIPO CORTE: PEITO, APRESENTAÇÃO: INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A), PROCESSAMENTO: COM PELE, COM OSSO	KG	3100	CARRER	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 43.090,00	quarenta e três mil e noventa reais



14	MACARRÃO TIPO DE UNIDADE MASSA PRÉ-COZIDA BASE DA MASSA DE FARINHA DE TRIGO, INGREDIENTES ADICIONAIS COM MASSA TIPO FRESCA, APRESENTAÇÃO ESPAGHETE	EMIL 500G	3000	PREDILETO	RS	4,18	quatro reais e dezesseis centavos	RS	12.540,00	doze mil, quinhentos e quarenta reais
15	GORDURA VEGETAL, TIPO MARGARINA, SUBTIPO CREMOSA, COMPOSIÇÃO BÁSICA MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR COM SAL	KG	620	QUALY	RS	11,03	onze reais e três centavos	RS	6.838,60	seis mil, oitocentos e trinta e oito reais e sessenta centavos
16	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL: SOJA, TIPO QUALIDADE TIPO 1	EMB 900ML	490	SOYA	RS	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	RS	4.194,40	quatro mil, cento e noventa e quatro reais e quarenta centavos
22	TEMPERO, APRESENTAÇÃO: TABLETE, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO, SABOR: CARNE	CX 24 UM	210	MAGGI	RS	8,91	oito reais e noventa e um centavos	RS	1.871,10	mil oitocentos e setenta e um reais e dez centavos
								RS	175.203,35	

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA
CENTO E SETENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

RS 175.203,35

5. VALIDADE DA PROPOSTA:

A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

6. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS. O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. O PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA. O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

TAMBORIL / CE, 04 DE MARÇO DE 2021

G.C.H. REIS - ME


Gabriel Cândido Holanda Reis
CNPJ: 28.520.441/0001-33



GCH

GCH REIS - ME

CNPJ: 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704.636-3

Rua Coronel Salustiano, N° 13 - Letra A - CEP: 63.750-970

Bairro: Centro, Tamboril - Ceará

Fone: (88)9.9334-5778

E-mail: gchreis_18@hotmail.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÕES

Atr. Sr. Pregoeiro

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N° PMH-020221-PE01

DATA DA ABERTURA: 23/02/2021 ÀS 08:00 HORAS

DATA DA DISPUTA: 23/02/2021 ÀS 08:10 HORAS

Prezado Pregoeiro,

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico n° PMH-020221-PE01, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: GCH REIS ME

CNPJ N° 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704636-3

ENDEREÇO COMERCIAL: RUA CORONEL SALUSTIANO, 13 LETRA A - CENTRO - CEP: 63.750-970 - TAMBORIL/CE.

FONE/FAX: (88) 9.9334-5778 - E-MAIL:

N° TELEFONE / E-MAIL: (88) 99940-0228 - mmova2021@outlook.com

2. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME COMPLETO: GABRIEL CÂNDIDO HOLANDA REIS

INSCRIÇÃO CPF: 006.609.053-96

N° CELULAR / E-MAIL: (88) 9.9334-5778 - E-MAIL: gchreis_18@hotmail.com

3. OBJETO

CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE PROPOSTA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA-CE

4. FORMAÇÃO DO PREÇO:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	PR. UNIT.	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO
5	CAFÉ, APRESENTAÇÃO: TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE: SUAVE, TIPO: TRADICIONAL, EMBALOTAMENTO: VACUO	PCT 250G	4500	QDELICIA	R\$ 6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 29.205,00	vinete e nove mil, duzentos e cinco reais
18	REFRIGERANTE, MATERIAL: AGUA GASOSA/XAROPE, SABOR: VARIADO	GARRAFA 2,00L EMBALAGEM 2,00L	900	PREVO	R\$ 6,39	seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 5.751,00	cinco mil, setecentos e cinquenta e um reais
VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA							R\$	34.956,00
TRINTA E QUATRO MIL, NOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS							R\$	34.956,00

5. VALIDADE DA PROPOSTA:

A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

6. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS. O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. O PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA. O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

TAMBORIL / CE, 05 DE MARÇO DE 2021

G.C.H. REIS - ME

Gabriel Cândido Holanda Reis
CNPJ: 28.520.441/0001-33

